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Deklarata e pajtueshmdris€

Pdr pasqyrat financiare per vitin q6 pErfundon me 31,.12.2022

Deklaroj qE pasqyrat financiare per vitin raportues 2o22 paraqesin pamje tE drejt6 dhe td vdrtetd
td pozitds financiare, rezultateve tti operacioneve, dhe rrjedhave td paras6 dhe q6 pasqyrat
financiare jan6 pergatitur ne pajtim me t6 gjitha ktlrkesat e Ligjit o6/L-o32 p6r Kontabilitet,
Raportim Financiar dhe Auditim.
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Menaxhmentit ti ANSAI{BLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA

Optnioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA, qd
perfshine Pasqyr-en e pozicionit financial me 31 Dhjetor 2022, Pasqyrdn e te ardhurave
gjitheperfshir-dse. Pasqyreln e ndryshirnit ne ekuitet dhe Pasqyren e rrjedhes se parasd per vitin qe ka
per'funduar, si dhe nje penrbledhje te politikave kontabilitetit dhe shenimet tjera shpjeguese.
Sipas mendimit tone pasqyrat financiare paraqesin dr-ejt6, ne te gjitha geshtjet materiale pozicionin
financiar te ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA me 3l Dhjetor 2022, dhe
perfotmancen e saj financiare dhe rrjedhen e parase! p€r vitin qe ka perfunduar ne perputhshmeri me
Ligjet aktuale ne fuqi.

Baza piir oDiniort
Ne kemi kryer auditimin nd perputhje me Standardet Nderkombetare t6 Auditimit (SNA).
Pergjegjesitd tona sipas standardeve jane pershkruar me! tej ne seksionin e raportit te P€ryjegjesite e
Auditorit per Auditimin e Pasqyrar.e Financiare. Ne jemi te pavarur nga Organizaran€ peryuthje
me Kodin e Etik€s per Kontabilistet Profesioniste (Kodi IESBA), dhe kemi pdrmbushur
pergjegjesite tjera etike ne perputhje me Kodin IESBA. Ne besojmd se evidence e auditimit qe
kemi siguruar- dshtd e mjaftueshme dhe e pdrshtatshme per te ofruar bazat pdr opinion tond.

financiare
Menaxhmenti esht€ pergjegjes per pergaditjen dhe prezentimin e drejte te ketyre pasqyrave
financiare ne pajtueshnrlri me ligfet aktuale ne fuqi dhe per kontrollet e brendshme te cilat
menaxhmenti i vlerdson te nevojshme pdr td munddsuar pergaditjen e pasqyrave financiare pa
gabime materjale, per shkak te mashtrimit apo gabrmrt.
Ne pergaditjen e pasqlrave financiare, menaxhmenti eshte pergjegjes per vlerdsimin e aft€sind se
organizatds per vazhdueshmerind nd td ardhmen, duke shpalosur, sipas nevojds, geshtjet lidhur me
vazhdueshmerind nd td ardhmen dhe perdorimit te parimit te vazhdueshmerise se kontabilitetit
pdrveg ntise menaxhmenti synon te likuidoj€ OrganizatEn apo td nderpres operimin, apo nuk ka
ndonje altemative tjeter te mundshme pdrveg se te beje ate.
Ata te cilet jane ngarkuar ne qevedsjen jane pergjegjes per mbikqyrjen e procesit td rapor-timit
financiar te or ganizates.

Objektivat tona jand per te man-ei siguri td arsyeshme neise pasqyrat financiare si tdrdsi jane te lira
nga gabimet materiale. per shkak td mashtrimit apo gabimit, dhe te nxjerre njd raport te auditorit qe
perfshin opinionin tone. Siguria e arsyeshme dsht€ nivel i larte i sigurise, por nuk ka garanci qe nje
auditim i klyer ne perputhje me SNA-te gjithmond do te zbuloje gabime materiale kur ato
ekzistojnd.
Gabimet mund te njedhin nga mashtrimet apo gabimet dhe konsiderohen materiale nrlse,
individualisht ose nei total, ato nei menyre te arsyeshme mund td pritet te ndikojne ne vendimet
ekonomike te pdrdoruesve teimarram mbi bazen e ketyre pasqyrave financiare.



Si pjese e nj€ auditimi nd perputhje me SNA-te, ne ushtrojme gjykimin professional dhe mbaj€m
skepticizm in pro fessi on al gl ate aud itimit. Ne gf ith ashtu:

Identifikojme dhe vlerdsojm€ rrezikun e gabimeve materiale n€ pasqyrat financiare, pdr
shkak t€ mashtrimit apo gabimit, dizajnojme dhe kryejme procedurar e auditimit te
pdrshtatshme pdr kdto rreziqe, dhe marrim d€shmi te auditimit te mjaftueshme dhe e
p6rshtatshme pdr tE ofiuar bazat per opinionin tone. Rreziku i mos zbulimit t€ gabimeve
materiale qe rezulton nga mashtrimi eshte me i larte se atij q€ njedh nga gabimi, pasi
mashtrimi mund te perfshije marr6veshje te fshehta, falsifikim, ldshime t€ qellimshme,
keqinterpretime, apo shkelje t€ kontrolleve td brendshme.
I kuptojmd kontrollet e brendshme relevante per audimin me q€llim te hartimit te
procedurave td auditimit qe jane td pdrshtatshme n€ rrethanat, por jo per q€llim t€ shprehjes
se nje opinion mbi efektivitetin e kontrolleve t6 brendshme td Organizatds.
I vler6sojme pershtatshmdrin€ e politikave kontabd te perdorura dhe arsyeshmdrin e
vlerdsimeve kontabdl dhe shpalosjet relevante t€ b€ra nga menaxhmenti-
Konkludojme mbi pershtatshmerin e perdorimit te parimit te vazhdueshmdrisd sd
kontabilitetit nga menaxhmenti, duke u bazuar ne deshmit€ e siguruara te auditimit, ndse nj€
pasiguri materiale ekziston ne lidhje me ngiarjet apo kushtet qe mund te hedhe dyshime t€
konsiduerueshme mbi aftesind e organizatds p€r te vazhduar ne vijm€si. Nese arrijme ne
perfundimin se njd pasiguri materiale ekziston, ne jemi td detymar te terhqim vemendje ne
raportin tone td auditimit per shpalosjet relevante nd pasqyrat financiare apo, neise shpalosjet
e tilla jane t€ papdrshtatshme, td modifftojme opinionin tone. Megjithatd, ngiarjet ose
kushtet nd td ardhmen mund te shkaktojne q€ organizaLatd pushoje sd vazhduari ne vijmesi-

Ne komunikojme me ata t6 ngarkuar me qeverisje lidhur me, nd mesin e geshtjeve tjera, qasjen e
planifikuar dhe kohen e auditimit dhe gfetjet e rendesishme te auditimit, perfshire gdo mangdsi td
rend€sishme ne kontrollet e brendshme qe kemi identifikuar giat€ auditimit.

Nexhit Shala.



ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA

Pasq-vra e pozitds f-rnanciare
mG 3l dhjetor 2022

Sh6nimi 2022

€
PASURITE
Pasurit€ afatshkurtra
Paraja dhe ekuivalentdt e parasd

Llogarite e arkdtueshme tregtare dhe te tjera
Stoqet

Pasurite e tjera afatshkurtra

Gjithsej pasuritE afatshku rtra

Pasuritd afatgiata
Prona, pajisjet dhe impiantet

Investimet ne vijim
Pasurite e paprekshme

Pasurite e shtya tatimore

Pasurite e tj afatgiata

Gjithsej pasurit€ afatglata

Gjithsej pasuritE

DETYRIMET DHE EKUITETI
DE RIMET
Detyrimet afatshkurtra
Mbiterheqfa bankare

Llogaritd e pagueshme tregtare dhe te tj
Detyrimet tatim

Obligimet ndaj pagave

Tatimin ne fitim i paguesh

Detyrimet e tj afatshkurtra

Gjithsej detyrimet afatshkurtra

2298.2r

2021

€

3 2,299.21

2,298.21
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Detyrimet afatgiata

Detyrimet e tjera afatgjata

Gjithsej detyrimet afatgiata

Gjithsej detyrimet

EKUITETI
Kapitali aksionar

Fitimet e mbajtura

Rezervat e tjera

Gjithsej ekuiteti

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

2,298.21

2,298.21

2,298.21

FO LKLO R I K AUTO KTO N R U G OVA"



A}ISAMBLI FOLKLORTK AUTOKTON RUGOVA

Pasqvra e td ardhurave gjithep€r irdse
pEr vitin qE p€rfundon md 31 ilhjetor 2022

ShEnimi 2022

€

44,000Teh t

Kostoja e shitjes

Fitimi / (humbja) bruto

Te ardhurat tjera

Shpenzimet administrative

Shpenzimet e pagave

Fitimi / (humbja) operativ

Shpenzimet financiare

Te ardhurat financiare

Fitimi / (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit ne fifim

44,OOO

(37,000)

(7,000)

Fitimi / (humbja) i/e vitit

TE ardhurat tjera giithdp6rfshirGse:

TE ardhurat tjera giith6p6rfshir€se tE vitit

Gjithsej tE ardhurat / @umbjet) giith6p6rfshir€se t€
Yitit

202r
€

30,079

30,079

(t8,296)

(5,651)

(6,131)



ANSAMBLT FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA

Pasqyra e ndrysl-rimeve nd ekuitet
pir vitin qd p€rfundon m€ 3l dhjetor 2022

Kapitali
aksionar

€

Fitimet e

mbajtura

€

Rezervat
e tjera

€

Gjithsej

€

Gjendja mE I janar 2021
Fitimi i (humbja) i/e vitit

Kapiali fillestar

Dividendat
Deponimet e kapitalit shtes€
Korrigjimi

Gjendja m€ 31 dhjetor 2021

Fitimi / (humbja) i/evitit
Fitimet e bartura

Dividendat

Deponimet e kapitalit shtesd

Ndarja e rez ave

Gjendja mE 31 dhjetor 2022

2,298_21 2,298.21

2,298.21
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AIISAMBLI FOLI(LORIK AUTOKTON RUGOVA

Pasqyra e rjedhjes sd parasd
pdr vitin q€ p€rfundon m€ 31 dhjetor 2022

ShCnimi 2022

c
Rrjedha e parasd nga aktivitetet operative
Fitimi / (humbja) i / e virit
Rregullimet pdr ziirat jo nii ptra tE shpenzimeve dhe tE hyrave
Zhvleresimi i pronds, pajisjeve dhe impianteve
Demtimi i pron6s, pajisjeve dhe impianteve
(Fitimi) / humbja nga shitja e pronds, fabrikes dhe pajisjeve
Shpenzimet e tatimit ne fitim
Te hyrat nga grantet

Ndryshimet nC pasuitii dhe detyrimet operative
(Rritja) I ntogllim ne llogarite e ark€tueshme tregtare dhe te
Tjera

(Rritja) I z:rogillimi ne paga

(Rritja) / z:togElimi n€ pasurit€ e tjera
Rritja / (zvogelimi) n€ llogarite e pagueshme hegtare dhe tE
Tjera

Rritja / (zvogelimi) ne dety'imet e tjera

Tatimi n€ fitim i paguar

Interesi i paguar

Rrjedha neto e parasE nga aktivitetet operative

Rrjedha e parasi nga aktivitetet investuese
Pagesat pdr blerjet e pronds, pajisjeve dhe impianteve
Ark€timet per shitjet e pronds, pajisjeve dhe impianteve
Pagesat per blerjet e pasurive te paprekshme

Arketimet per shitjen e pasurive te paprekshme

lnteresi i arketuar

Dividendat e arkdtuara

2,298-21

2298.2r

2021

€

Rrjedha neto e paras€ nga aktiviteti:t investuese

l0



Rrjedha e parast! nga
akti.r'itetet fi nan cuese

Deponirnet e kapitalit shtesd

Dir idendat e pa-quara

Arketinet nga kredite dhe
huate!

Ripa-eirni i kredive dhe huave

Pagesal e lizingut financiar

Rrjedha neto e paras6 nga
aktir.itetet fi nancuese

Rritja/(zvog6limi) neto i
parasd dhe
ekuivalentive td

parasi

Paraja dhe ekuivalentdt
e parast! nC fillim ti vitit

2,298-21

lt



Shenimet e pasqyrave financiare

1. Deldarata e pdrpuethshmdrisC

Pasqyrat financiare te ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA jane pergaditur ne

perputhje me Standardet Nderkomb6tare te Raportimit Financiar (SNRF).

2. Baza e pdrgaditjes dhe politikat e r€ndEsishme kontabil

2.l.Baza e matjes

Pasqyrat financiar per ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA jane pergaditur ne
bazE rd matjeve td percaktuara me SNRF pdr secilin lloje te pasurisd, te ardhurave dhe
shpenzimeve. Baza e matjes jane pershkruar ne mdnyrdn me te detajuar ne politikat e

kontabilitetit te paraqitura md poshte.

2.2.Yaluta e pdrdorur

Valute funksionale e ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA eshtd valuta Euro
("EIIR"). Pasqyrat financiare jand prezantuar nri euro.

2.3.Paraja dhe ekuivalenti i parasd

Per qellime te pasqyr€s se rrjedhes sd parasei, paraja dhe ekuivalenti i parasd jane konsideruar te
jene paraja e gatshme ai dhe ajo n€ llogari bankare. ANSAMBLI FOLKLORIK AUTOKTON
RUGOVA operon ne llogarine bankare ne banken RFFB-Peje.

2.4.Te hvrat

Te hyrat p€rfaqesojne te ardhurat e
FOLKLORIK AUTOKTON RUGOVA
n€ fitim. Td ardhurat maten me vlerein
perfaqesojne shumat e arkdtueshme pdr
aktivitetit te klubit.

2.5.Sponzorizimi dhe reklamimi

arketueshme nga aktiviteti kryesor i ANSAMBLI
duke perjashtuar tarifat e shitjes se lojtardve dhe tatimit
e drejte td shumds s6 ark6tuar ose td arkdtueshme dhe
mallrat dhe sh€rbimet e ofruara ne rrjedhen normale td

Sponzorizimi dhe reklamimi perfshijnd sponzoret kryesor, sponzor€t tjer6, perimetrin e ndeshjes
dhe reklamat e bordit, si dhe sponzorizimet dhe reklamat tjera.



3. Paraja dhe ekuivalenti i paras€

Paraja dhe ekuivalentet e parasd mbahen ne bilancin
pasqyr€s se rrjedhes sd parasri, paraja dhe ekuivalentet
depozitat e mbajtura ne banke tE paafatizuara.

e giendjes sipas kostos. Pdr qellime te

e paras€ perfshijne parand ne dore dhe

4. Td hyrat

Nr. Donatori Data Vlera

L ETLEVA HOXHA 28.O3.2022 € 500.00

2 ELKOS 08.o4.2022 € 3,750.00

3 ELKOS 06.06.2022 € 3,750.00

4 ELKOS 05.o9.2022 € 3,750.00

5

THESARI I

KOSOVES MF 09.o8.2022 € 3,000.00

6 UJE RUGOVE 30.09.2022 € 500.00

7

THESARI I

KOSOVES MF 08.11..2022 € 25,000.00

8 ELKOS 05.t2.2022 € 3,7s0.00
Totali € 44,000.q)

Baza e njohjes sd td hyrave per Asamblin Rugova €shte bere duke u bazuar ne parimin akrual te
kontabilitetit. Te hyrat maten me vlertin e drejte te shumds s€ marre ose td arketueshme dhe
pdrfaq€son shumdn e arketuashme td mjeteve td zotuara financiare. Gjate vitit 2022 AFAR-ja ka
arritur marrdveshje sponsorizimi me ELKOS SH.P.K, ku mjetet e zotuara sipas marrdveshjes
jane realizuar nd 4 periudha buxhetore brenda vitit, me vlere totale prej 15,000€. Po ashtu, n€

kategorin€ e te hyrave kemi donacione tjera vullnetare, qe! nuk trajtohen me ligjin per
sponzorizim dhe te hyrat qe mbulojne aktivitetet kulturore nga Institucionet Publike nd Kosove.

€

Paraja ne bank ne fund te
periudhes 31.12.2022

2,299.21€

Gjithsej 31.12.2022 2,298-21€
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5. Shpenzimetadministrative

Nr. Aktiviteti Faktura Data Pirfituesi Shuma

.:,,'?:''t,l(
._.jj\
. f 'l 

i

)r

I

Ditet E Kultures
Shqiptare ZardKroaci-
Ushqim dhe pije

2l 24.11.2022
Rest Zabrdje
Cetinje 59.r

2 Zare Nafte per kon-rbi 28754 24.11.2022 Shell Petrol 50.01
J Zare Nafte per kombi 28754 24.11.2022 Shell Petrol 50.0r
/1 Zare Nafte per kombi F -146991 1/1 I r.2022 Lukoil Montene_uro 75.22
5 Zare Nafte per kombi F -141 666 26.1r.2022 Lukoil Montene,ero 50.03
o Zare Nafte per kombi 68784 26.11.2022 Crodux Petrol 83.0s
7 Zard Taksa Rmgore 2901 24.11.2022 MontePut 6
8 Zard.Taksa Rnrgore 41 50 26.11.2022 Montepul 6
o Zard, Taksa Rru-eore 26.11.2022 H put 22
l0 Zard, Taksa Rrugore 24.11.2022 H put 25
ll Zare Trajekt 4929 24.11.2022 10.5
t2 ZareTrajekt 41 56 26.11.2022 10.5
13 Zare pije Freskuese 24-26.12 l0 Fakrura 67.3
14 Fest. Bajza - Bafte 24088 27.09.2022 Shell Petrol 100
15 Fest. Bajza - Bafte 158 29.09.2022 IP Kos 20
t6 Fest. Bajza - Bafte 156 29.09.2022 IP Kos 20
t1 Fest. Bajza - Autoudha 631 21.09.2022 Autostrda Milot 5
18 Fest. Bajza - Autoudha 632 29.09.2022 Autostrada Kukes

l9 Fest. Bajza - Dreka per
Antare

20
Fest. Bajza - Darka per
Antare 5242 27.09.2022 Shkoder 8

21
Fest. Bajza - Pije
lreskuese 3 kupona 21.09.2022 Hotel Bicaj /.-)

22 Fest. Bajza -Fjetje 18/542 21.09.2022 Hotel Bicaj )<
z.) Fest. Baize -Telefon 30.09.2022 Telekom 9.5
.,4

Rudina Fest -Gostivar

Taksa Rrugore

20-21.7.2022 r1.36

25 Rudina Fest -Gostivar

Nafte per kombi

3982 20.01.2022 Kastrati petrol 74.02

26 Rudina Fest -Gostivar

Nafte per Golf
398 I 20.07.2022 Kastrati petrol 50

2l Festivali Hasi Jehon -
Nafta per Golf 2424 07.05.2022 Kastrati Petrol 25

1Ala



28
Festivaii Hasi Jehon
Nafta per Audi

1A''< 01.05.2022 Kastrati Petrol 25

.,;#

29
Festivali Hasi Jehon -
Nafta per Konbi 2426 07.05.2022 Kastrati Petrol 30

30
Festivali Hasi Jehon
Piie freskuese

Dl,kupona 01.05.2022 6.4

-1
JI

Pagasi Albania -
Akademija Tirane -

Nafta
38 24.09.2022 Shala Suise Petrol 20

aaJZ

Pagasi Albania -
Akademija Tirane -

Nafta
r 1 0859 24.09.2022 Shelie Petrol 90

aa
JJ

Pagasi Albania -
Akademija Tirane -Pije
Freskuese

Dy kupona ne leke 24.09.2022 GENER 2

-A)+
Pagasi Albania -
Akademija Tirane -Pije
Freskuese

6 kupona ne leke 24.09.2022 NBT OilLezhe 9.75

35
Pagasi Albania -
Akademija Tirane -
Menglezi per anetar

3 kupona ne leke 24.09.2022 Nona Toptani Center s7.83

36
Pagasi Albania -
Akademija Tirane -
Dreka per anetar

2 kupona ne leke 24.09.2022 NBT Oil Lezhe

a-
)t

Pagasi Albania -
Akademija Tirane
Taksa Rrugore

2 Kupona 24.09.2022 Autostrada Milot {i
ll!i
ie

38

Panairi Librit Cyrih -
Rezervimi biletave
aeropl.

Am1160034 19.09.2022 Swisport

39
Panairi Librit Cyrih -
Piie freskuese

4 kupona 0rder 506 19.09.2022 Burger King t7

40
Panairi Librit Cyrih -
Nafta per auto. Deri
aeroport dhe anasiellta

23344 11.09.2022 Shell Petrol 50

41
Festivali Rapsha Vitoje-
Nafta oer kombi 20582 2r.08.2022 Shell Petrol 124.07

A1 Festivali Rapsha Vitoje-
Taksa Rrugore

314 2r.08.2022 Monte Put 6

43
Festivali Rapsha Vitoje-
Pije Freskuese

aala A 21.08.2022 Matesevo Kolashin 17.5

44
Festivali Rapsha Vitoje-
Piie Freskuese

2294516 22.08.2022
Hotel Europa
Podgorica 5.4

A< Festivali Rapsha Vitoje-
Ushqimi per antar

411 22.08.2022 HotelTonini 51.75

46
Festjvali Rapsha Vitoje-
Taksa Rrrsore 1204 22.08.2022 Autostrada Kukes 5

47
Blye Skay Shkoder-
Nafta

I 0705 28.05.2022 Shel Petrol 60.0r

15



48
BJye Skay Shkoder-
Nafta 10701 28.05.2022 Shel Petrol JO

49
Blye Skay Shkoder-
Akornodim per antar

3 854:3 855 29.05.2022 Hotel Bicaj Shkoder r00

50
Blye Skay Shkoder-
Taksa Rrugore 039:l5l 28,29.05.2022 Autostrada Milot.

Kukes l0

51
Blye Skay Shkoder-
Pije freskuese 1 43:938 28.05.2022 t2

52
Lojerat Tradicioanale
Rugove 2022Pije
freskuese

218 03.08.2022 Al Petrol 28

53

Lojerat Tradicioanale
Rugove 2022- Nafte per
kombi

11 03.08.2022 Shel Petrol 19.95

</1

Manifestimi ora e

maleve Rozhaje - Nafta
Golf

1384 16.04.2022 Shel Petrol 30

55

Manifestimi ora e

maleve Rozhaje -Nafta
Kombi

7385 16.04.2022 Shel Petrol ,t0

56
Manifestimi ora e

maleve Rozhaje -
Polisa Sr'zurimit Ko.

9319142 16.04.2022 Shel Petrol l5

5-l
Manifestimi ora e

maleve Rozhaje -
Polisa Sigurimit Ko.

9319143 16.04.2022 Shel Petrol l5

58 Festivali Sofra Dardane 16 11.06.2022 Monika Deqan 49.2

59
Mirembajtja e kombit
Gomat t09/22 12.08.2022 Fatjoni 200

60 Riparimi Kombit 4874 10.r0.22 GPZGezimi 300

61

Mirembajde -
Regjistrimi kombit
ansamblit

943329s 2r.06.2022 Sigurimi Eurosing rsr.s(

62
Mirembajtje -
Regjistrimi kombit
ansarnblit

Fatura e AFA Rusova 21.06.2022 Florim nikqi 45

63
Mirembajtje -
Regjistnmi kombir
ansamblit

22.06.2022r Regjistimet,tabelat,
taksat /5

64
Mirembajde -
Regjistrimi kombit
ansamblit

Kontroli Teknik
h?j
d
l+,f

65
Materiale per nevojat e
zyres AFA Rugova -
administrate
Materjale per nevojat e

zyres AFA Rugova -
adrninistrate

30550s0 24.04.2022

01.07.2022 Europrint 27.55

i i\4.!

66

RI
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o/
Materiale per nevojat e

zy'res AFA Ru-uova -
administrate

2 01.04.2022 Euro print I J..l

68
Materiale per ner:ojat e

zyres AFA Rugova -
administrate

8 01.04.2022 Dukagjini 15.4

69 Nafte per ushetiln 01.04.2022 Shell 20.r3

70 Ushqirn dhe pije. 15 03.r1.2022 Pishat l3
71 Nafte per ushetim 18 03.r1.2022 Shell Petrol 3r.58

72 Telefon 9423 Ipko 20

t.) Nafte per ushetim 26340 24.r1.2022 Shell Petrol 20.08

14
Lule Kurure per Shege
Kelmendrn

l 093 14.07.2022 Mukla Funeral 90

15 Matenale per zy-e l 10..01.2022 Too Reklama SHPK t7

76
Bartja e librit
Ansamblit

20085 14.1r.2022 Shell Petrol 20.0r

71
Minnbajtia e veshjes
kombetare

Nr 0llMb t5.03.2022 Fatjon Gorqaj 200

78
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

t5.03.2022 Fatjon Gorqaj 100

79
Mirmbajda e veshjes
kombetare

Nr 03/Mb 15.03.2022 Kosovare Selmani s00

80
Mirmbajtja e vesljes
kombetare

15.03.2022 Kosovare Selrrani 500

81
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

Nr 05/Mb 15.03.2022 Adelina Dema 600

82
Mirmbajtja e veshies
kornbetare

Nr 06iMb t5.03.2022 Shpresa Lajqi 300

83
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

Nr 07iMb 15.03.2022 Xhyke Zekaj 500

84
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

t5.03.2022 Xhyke Zekaj 400

85
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

Nr 09/Mb 15.03.2022 Fidan Gashi 210

86
Mirmbajtja e veshjes
kornbetare

Nr l0/Mb t5.03.2022 Florim Nikqi 250

8l Minnbajtja e veshjes
kornbetare

Nr lllMb ls.03.2022 Elbarina Muriqi 350

88
Mirrnbaitia e veshjes
kombetare

15.03.2022 Elbarina Muriqi 300

89
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

Nr 13/Mb 15.03.2022 Burim Muriqi r50

90
Mirmbajtja e veshjes
kombetare

15.03.2022 Burim Muriqi 100

91
Mirrnbajtja e veshjes
kornbetare

Nr 15/Mb 15.03.2022 Sherif Kurtaj

92 75 Vjetori i Asamblit 2022 "r23
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93
Sherbimet e
kontabilitetit dhe
audirimit202l

2022 1,139

94
Aktivitetet tjera
kulturore 2022 4,030

TotaI 37,000

6. Shpenzimet e pagave

viti Periudha Vlera

2022 Paga dhe Meditje TMl,
TM2- TM3 dheTM4 € 5,200

2022
Pagesa te tatimit dhe trustit

pensional
€ 1,900

Totali € 7,(XlO

18



I. Ngiarjet pas p€rfundimit tC periudhis raportuese

Nuk ka pasur ngiarje pas perfundimit te periudhes
behen korrigiime nd pasqyrat firrurr"i-" me3l-12-2022.

II. Transaksionet me palit e lidhura

Kompania i shet mallra paleve t€ lidhura, si me poshte:

raportuese nga te cilat kerkohet t6

2022
€

2021
€

Gjate vitit nuk ka pasur transaksione me pal€ te lidhura

Ill.Aprovimi i pasqyrave financiare

Pasqyra financiare jane! aprovuar ngi menaxhmenti dhe jane autorizuarp€r publikim me20.01.2023.

t9


